Российская Федерация

Администрация муниципального образования «Светловский городской округ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 5

П Р И К А З

30.12.2019 г.  №  _433

г. Светлый, Калининградская область

О назначении ответственного за

координацию работ по реализации

федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

С целью участия в реализации федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образования», проведения мероприятий по

созданию мест для реализации основных и дополнительных программ

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей, и

дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в

том числе на базе сетевого взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Литвинову С.А.,  заместителя директора по

воспитательной работе, ответственной за координацию работ по созданию

Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»

(тел.89114501906, эл.почта: tritoli@mail.ru).

2. Назначить Чепу Н.П., заместителя директора по АХР,
ответственной за материальнотехническое оснащение Центра образования

цифрового   и   гуманитарного   профиля   «Точка  роста»   (тел. 89097963084,

эл. почта: sv5s@eandex.ru).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:tritoli@mail.ru
mailto:sv5s@eandex.ru